
S: 002

O: 1

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -61 170,49

1 310271625R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm m3 1,19863 274,50 329,02

2 311271176R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku 

fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K

m2 4,29475 6 975,00 29 955,88

3 311271177R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku 

fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m2.K

m2 -14,95680 1 904,00 -28 477,75

4 311271663R00 Zdivo nosné z kvádrů vápenopískových tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 

10,21 MPa

m2 -0,40800 2 300,00 -938,40

5 317121102RT4 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 8/10 149x12x19 kus 6,00000 698,00 4 188,00

6 317121103RT5 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm, včetně dodávky RZP 10/10 239x12x19 kus 1,00000 1 049,00 1 049,00

7 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus -5,00000 1 035,58 -5 177,88

8 317121044RT3 Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm kus 1,00000 3 205,00 3 205,00

9 317238121R00 Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm m 3,60000 1 668,00 6 004,80

10 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm t -0,00222 35 910,00 -79,72

11 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 0,03002 52 280,00 1 569,45

12 317941123RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 140 mm t 0,03360 35 910,00 1 206,58

13 342012121R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka 

příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 10,60800 998,00 10 586,78

14 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

kus 4,00000 200,00 800,00

15 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,5 m2

kus 3,00000 536,00 1 608,00

16 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 10,46400 735,00 7 691,04

17 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 -102,28140 998,00 -102 076,84

18 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 0,14000 46,70 6,54

19 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 4,12500 127,50 525,94

20 380941123RT3 Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v 

cihelném zdivu

m 0,80000 807,00 645,60

21 34226341a Osazení revizních dvířek příček a stěn, do 0,5 m2 vč. dodávky kovových rev. dvířek 150x300mm kus 4,00000 1 480,00 5 920,00

22 553476592R Dvířka revizní použití: sádrokarton;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  počet křídel: 1;  šířka = 300 

mm;  výška = 300 mm;  barva: rám šedý, deska bílá

kus 2,00000 577,00 1 154,00

23 553476595R Dvířka revizní použití: sádrokarton;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  počet křídel: 1;  šířka = 400 

mm;  výška = 400 mm;  barva: rám šedý, deska bílá

kus 2,00000 648,00 1 296,00

24 553476598R Dvířka revizní použití: sádrokarton;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  počet křídel: 1;  šířka = 600 

mm;  výška = 600 mm;  barva: rám šedý, deska bílá

kus 3,00000 810,00 2 430,00

25 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus -1,00000 1 832,00 -1 832,00

26 317145337R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus -1,00000 2 755,00 -2 755,00

27 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t -0,03002 151,00 -4,53

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -155 938,82

28 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace

m2 -297,22000 635,00 -188 734,70

29 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 2,82000 670,00 1 889,40

30 342012221R00 Příčka SDK tl. 100 mm, ocel. Kce 1x oplášť. m2 31,14000 1 032,00 32 136,48

31 553476598R Dvířka revizní použití: sádrokarton;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  počet křídel: 1;  šířka = 600 

mm;  výška = 600 mm;  barva: rám šedý, deska bílá

kus 1,00000 810,00 810,00

32 416093111R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm m2 -3,40000 600,00 -2 040,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 141 855,56

33 602011141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 18,59380 125,00 2 324,23

34 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 112,75500 45,30 5 107,80

35 611421431R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 130,87000 359,50 47 047,77

36 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 70 x 70 mm

m 100,00000 107,50 10 750,00

37 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 112,75500 90,80 10 238,15

38 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 20,87100 667,00 13 920,96

39 612475111R00 Omítky vnitřních stěn ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5 mm m2 -43,77030 205,50 -8 994,80

40 612481211R00 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu m2 53,93380 180,00 9 708,08

41 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky 

materiálu

m 107,92500 51,30 5 536,55

42 28350202R profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm m 115,10125 9,50 1 093,92

43 58591596R Cemix lepící a stěrková hmota PROFI kg 2 119,21800 12,69 26 892,88

44 63127282R Perlinka m2 528,80450 24,30 12 849,95

45 602021104RV1 Adhezni můstek m2 130,87000 41,11 5 380,07

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 90 167,66

83 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 

penetrace

m2 284,71000 239,50 68 188,05

84 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 284,71000 77,20 21 979,61

Díl: 64 Výplně otvorů 13 447,75

85 642942111RU3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 70 x 197 x 16 cm

kus 1,00000 2 335,00 2 335,00

Položkový soupis prací a dodávek
Pošta v Odrách

Stavební úpravy pošty v Odrách

Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten Rozdílový



86 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 16 cm

kus -5,00000 2 350,00 -11 750,00

87 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 90 x 197 x 16 cm

kus -2,00000 2 365,00 -4 730,00

88 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických 

hmot šířky 250 mm

m 4,90000 407,50 1 996,75

89 642942111b Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně bezp. EI15 80 x 197 x 

15 cm

kus 2,00000 6 300,00 12 600,00

90 64294221a Osazení zárubní dveřních ocelových kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

91 64294221b Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,  včetně dodávky zárubně třída bezp.RC3 90 x 

197 x16

kus 2,00000 7 450,00 14 900,00

92 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh včetně dodávky zárubní

 70 x 197 x 11 cm

kus -1,00000 1 969,00 -1 969,00

93 642942111RU6 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh včetně dodávky zárubní 110 x 197 x 16 cm

kus -1,00000 2 435,00 -2 435,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 050,05

94 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2m m2 130,87000 115,00 15 050,05

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 812,94

98 978011161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 130,87000 59,70 7 812,94

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 660,45

99 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 21,28340 125,00 2 660,45

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 12 478,88

119 7201 Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 12 478,88 12 478,88

Díl: 728 Vzduchotechnika 339 878,86

120 728415811R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2 kus 5,00000 160,50 802,50

121 7281 Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 341 968,00 341 968,00

122 72841511a Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 vč. dodávky mřížky a průchodky kus 3,00000 246,50 739,50

124 728415815R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2 kus -11,00000 493,00 -5 423,00

123 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,53000 3 380,87 1 791,86

Díl: 730 Ústřední vytápění -14 562,30

126 7301 Vytápění objektu - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 -14 562,30 -14 562,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 146 328,51

131 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,00000 673,00 -673,00

132 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus -1,00000 1 099,00 -1 099,00

133 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 775,00 1 550,00

134 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -4,00000 381,00 -1 524,00

135 7661 Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč kování a dveřních mřížek - dle PD kus -5,00000 4 710,79 -23 553,95

136 766111 Vnitřní jednokřídlové dveře plné bezpečnostní třídy RC3 , vč. kování, 800x1970mm a 900x1970mm kus 4,00000 17 238,00 68 952,00

137 R01 Dodávka a montáž vstupní dvoukřídlové dveře , včetně zárubně, bezpečnostní dveře RC3, vč. 

kování,  1300x2130mm - ozn. 10/T popis viz PD 

kus 1,00000 97 900,00 97 900,00

138 7668 Dodávka a montáž vstupní dvoukřídlové dveře dřevěné plné, včetně zárubně, bezpečnostní dveře 

RC3, vč kování,  1300x1970mm

kus -1,00000 29 500,00 -29 500,00

139 7622 Okno, dveře výkladce hliníkové dle PD (barva dle výběru investora) - odpočet prvků 18/T m2 -0,72000 12 000,00 -8 640,00

140 7622R1 Okno posuvné, RC3, bezpečnostní odolnost celého prvku, včetně rámu kus 2,00000 38 960,00 77 920,00

141 76613 Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč kování a dveřních mřížek, EW 15 DP3-C, panikové kování EN 

179,  - dle PD

kus -1,00000 6 629,00 -6 629,00

142 7662 Vnitřní dvoukřídlové dveře, posuvné, 800x2100mm, vč. Kování kus -1,00000 12 700,00 -12 700,00

145 766111 Vnitřní jednokřídlové dveře plné bezpečnostní třídy RC3 , vč. kování, 800x1970mm, s 

bezpečnostním podávacím okénkem 500x200 mm

kus -1,00000 17 238,00 -17 238,00

146 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,08000 1 447,65 1 563,46

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 529 311,71

149 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  specifikace viz PD 

m2 130,87000 520,00 68 052,40

150 767587111RT3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  hrana kazety v 

úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily, specifikace viz PD 

m2 196,05000 791,00 155 075,55

151 767586504RT4 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled s otevřenými buňkami AMSTRONG, 

s polozapuštěnou hranou, specifikace viz PD 

m2 130,87000 2 750,00 359 892,50

152 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 2,19800 220,00 483,56

153 76713751a Montáž obložení plechem tvarovaným - šroubov.- slzičkový plech, 1x zak. nátěr, 2x syntetický 

vrchní

m2 -12,13350 350,00 -4 246,73

155 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  5,00 mm t 0,10373 57 564,00 5 971,11

156 767587001RT2 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 -87,55000 745,00 -65 224,75

157 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,79000 5 200,04 9 308,07

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -16 621,55

158 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 -106,58000 48,70 -5 190,45

159 771111122R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových m 3,30000 74,30 245,19

160 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m -14,94000 127,00 -1 897,38

161 771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 -29,72000 571,00 -16 970,12



162 R00001 D+M ukončovacích lišt u soklových obkladů (bílá barva) m 159,58000 200,00 31 916,00

163 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m -34,94000 55,20 -1 928,69

164 5537000211R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l 

= 930 mm; vrtaná; stříbro

kus 3,00000 90,40 271,20

165 597642020R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 -49,53060 445,00 -22 041,12

166 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 6,58000 -155,95 -1 026,18

Díl: 776 Podlahy povlakové 134 339,83

167 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 29,20000 30,00 876,00

168 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku

m -18,39000 69,00 -1 268,91

169 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m -2,85000 69,00 -196,65

170 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo 

vinylu, montáž

m2 123,54000 277,00 34 220,58

171 776572100R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci

 lepených, z pásů textilních

m2 7,01000 125,00 876,25

172 61194219a Vinylová podlaha Allura Flex 4mm, čtverce 50x50cm m2 129,71700 1 150,00 149 174,55

173 69742401.AR zóna čisticí materiál PP; š = 2 000,0 mm; celková výška 12,5 mm; výška vlasu 7,0 mm; třída 

zatížení 22; hnědá, černá

m2 7,36050 500,00 3 680,25

174 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 -101,35000 145,00 -14 695,75

175 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     -12,78000 549,00 -7 016,22

176 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 

komerční, průmyslová

m2 -106,41750 299,00 -31 818,83

177 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,38000 1 338,31 508,56

Díl: 781 Obklady keramické -3 767,41

178 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 

mm

m2 7,68000 565,00 4 339,20

179 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m -37,70000 283,00 -10 669,10

180 597813602R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 8,06400 333,00 2 685,31

181 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 3,37000 -36,45 -122,82

Díl: 783 Nátěry -1 616,65

182 783125730R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní m2 9,51240 40,30 383,35

183 7831 Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail kus -2,00000 1 000,00 -2 000,00

Díl: 784 Malby -12 750,69

184 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 230,87000 34,10 7 872,67

185 784161501R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 -0,40000 25,50 -10,20

186 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 -296,60660 20,10 -5 961,79

187 784165432R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , bělost 97 %, dvojnásobné m2 -0,40000 83,30 -33,32

188 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 -371,39660 65,40 -24 289,34

189 784195322R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 130,87000 73,90 9 671,29

Díl: M21 Elektromontáže 328 201,00

190 211 Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 328 201,00 328 201,00

Celkem 1 495 105,29



Pošta Odry - VZT a chlazení

odpočty -91 924,00

přípočty 433 892,00

rozdíl 341 968,00



Vícepráce

Zařízení č.4 - Chlazení pošty

Venkovní kondenzační jednotka Qch(nom.)=22,4kW (R410A), 

Pi=5,68kW/20A/400V

1 ks 95 388,00 Kč 95 388,00 Kč 19 078,00 Kč 19 078,00 Kč 

Nosná konzole pod venkovní jednotku, žárově zinkovaná vč. 

upevňovacích prvků 

1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 

Vnitřní kazetová jednotka vč. čelního panelu o rozměru 

620x620mm, Qch(nom.)=2,8kW (R410A)

2 ks 16 477,00 Kč 32 954,00 Kč - Kč - Kč 

Vnitřní kazetová jednotka vč. čelního panelu o rozměru 

620x620mm, Qch(nom.)=1,7kW (R410A)

1 ks 16 721,00 Kč 16 721,00 Kč 3 344,00 Kč 3 344,00 Kč 

Vnitřní kazetová jednotka vč. čelního panelu o rozměru 

620x620mm, Qch(nom.)=1,1kW (R410A)

1 ks 16 721,00 Kč 16 721,00 Kč 3 344,00 Kč 3 344,00 Kč 

Infra ovladač vč. infra přijímače k vnitřní kazetové jednotce. 2 ks 884,00 Kč 1 768,00 Kč 177,00 Kč 354,00 Kč 

Rozbočovač chladiva do 12 HP 2 ks 1 246,00 Kč 2 492,00 Kč - Kč - Kč 

Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a 

závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací

15 bm 1 160,00 Kč 17 400,00 Kč - Kč - Kč 

Doplnění chladiva R410A do systému (cca 6kg) 4 kg 1 416,00 Kč 5 664,00 Kč - Kč - Kč 

Rozvody Cu v černém kaučuku - příplatek 1 kpl 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč - Kč - Kč 

Úprava provedení - černá barva (všechny viditelné prvky) 92 m2 155,00 Kč 14 260,00 Kč 155,00 Kč 14 260,00 Kč 

Zařízení č.5 - Větrání chodby a pokladny pošty

Malá rekuperační jednotka v podstropním provedení s 

rotačním rekuperátorem a el. ohřívačem 900 400W

1 ks 63 739,00 Kč 63 739,00 Kč 19 122,00 Kč 19 122,00 Kč 

Přetlaková žaluzie ø160mm, provedení plast 1 ks 462,00 Kč 462,00 Kč - Kč - Kč 

Šikmý kus se sítem ø160mm, provedení pozink. 1 ks 273,00 Kč 273,00 Kč 151,00 Kč 151,00 Kč 

Přívodní/odvodní difuzor s nastavitelnou čelní deskou ø125mm 6 ks 4 577,00 Kč 27 462,00 Kč 1 373,00 Kč 8 238,00 Kč 

Vsuvný regulátor konstantního průtoku vzduchu do potrubí 

ø160mm

6 ks 939,00 Kč 5 634,00 Kč 282,00 Kč 1 692,00 Kč 

Přívodní/odvodní difuzor s nastavitelnou čelní deskou ø100mm 2 ks 4 590,00 Kč 9 180,00 Kč 1 372,00 Kč 2 744,00 Kč 

Zpětná klapka těsná - vsuvná ø160mm 1 ks 219,00 Kč 219,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 



Tepelná izolace tl. 40mm s Al. polepem (sací a výfukové 

potrubí od jednotky po fasádu)

1 m2 3 997,00 Kč 3 997,00 Kč 615,00 Kč 615,00 Kč 

 - ø160mm, 40% tvarovek 9 bm 487,00 Kč 4 383,00 Kč 365,00 Kč 3 285,00 Kč 

 - ø125mm, 40% tvarovek 9 bm 387,00 Kč 3 483,00 Kč 290,00 Kč 2 610,00 Kč 

 - ø100mm, 40% tvarovek 6 bm 314,00 Kč 1 884,00 Kč 236,00 Kč 1 416,00 Kč 

Ohebné hadice ø125mm s tepelnou a hlukovou izolací tloušťky 

25 mm, balení po 10m

2 bal
642,00 Kč 

1 284,00 Kč - Kč - Kč 

Ohebné hadice ø100mm s tepelnou a hlukovou izolací tloušťky 

25 mm, balení po 10m

1 bal
518,00 Kč 

518,00 Kč - Kč - Kč 

OSTATNÍ

Kompletace VZT, zprovoznění 1 kpl 369,00 Kč 369,00 Kč 4 059,00 Kč 4 059,00 Kč 

Zaregulování a zaškolení obsluhy 1 kpl 369,00 Kč 369,00 Kč 3 321,00 Kč 3 321,00 Kč 

Montážní, těsnící a spojovací materiál 1 kpl 2 214,00 Kč 2 214,00 Kč 1 661,00 Kč 1 661,00 Kč 

Doprava, manipulace (bez jeřábové techniky) 1 kpl 3 690,00 Kč 3 690,00 Kč - Kč - Kč 

Mezisoučet VCP 342 928,00 Kč 90 964,00 Kč 

Celkem vícepráce 433 892,00 Kč 



3 Zařízení č.3 - Větrání místnosti kartování v 1.NP -17 914,00

3.1 R240003001 Nástěnný ventilátor ø125mm, V=100m3/h, Pext=25Pa, Pi=20W/230V - "specifikace dle PD a TZ" ks -1,000 1 559,00 -1 559,00

3.2 R240003002 Přetlaková žaluzie ø125mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" ks -1,000 462,00 -462,00

3.3 R240003003 Dveřní mřížka 500x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) - "specifikace dle PD a TZ" ks -5,000 800,00 -4 000,00

3.4 R240003004 Stěnová mřížka 500x150mm, jednořadé provedení (dvě mřížky na jeden otvor) - "specifikace dle PD a TZ" ks -3,000 1 022,00 -3 066,00

3.5 R240003005 Protipožární mřížka 250x200mm, tl. 100mm, požární odolnost EI1 120 - "specifikace dle PD a TZ" ks -1,000 8 393,00 -8 393,00

R240003006  - ø125mm, 0% tvarovek bm -1,000 434,00 -434,00

4 Zařízení č.4 - Chlazení pošty -74 010,00

4.1 R240003001 Venkovní kondenzační jednotka Qch(nom.)=15,5kW (R410A), Pi=4,62kW/20A/400V ks -1,000 62 389,00 -62 389,00

4.1a R240003002 Nosná konzole pod venkovní jednotku, žárově zinkovaná vč. upevňovacích prvků - "specifikace dle PD a TZ" ks -1,000 10 000,00 -10 000,00

R240003007 Kabelový nástěnný ovladač k vnitřní jednotce vč. komunikační kabeláže a zasekání do stěny ks -1,000 1 621,00 -1 621,00

-91 924,00



Odpočet SoD -21 104,00

Rozdílový rozpočet 33 582,88

Rozdíl 12 478,88



S: 004/19

O: 004e

R: 004e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 722 Vnitřní vodovod -996,00
33 722172334 Potrubí z PPR  D 40x6,7 mm m -2,00000 498,00 -996,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -5 288,00
37 722181225 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm m -2,00000 64,00 -128,00

54 722181215RT7 Izolace návleková   tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm m -24,00000 45,00 -1 080,00

55 722181215RT8 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm m -85,00000 48,00 -4 080,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -14 820,00
72 725249101C00 Sprchový kout vč.sifonu, vaničky a zástěny D+M soubor -1,00000 14 820,00 -14 820,00

Celkem -21 104,00

Položkový rozpočet 

Pošta Odry

Zdravotechnika 2020

Zdravotechnika 2020

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004/19

O: 004i

R: 004i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

Díl: 721a Vnitřní spl.kanalizace -7 965,10

4 721176101 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 6,00000 162,00 972,00

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m -2,00000 195,00 -390,00

6 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m -3,00000 395,00 -1 185,00

7 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 5,00000 390,00 1 950,00

8 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -10,00000 429,00 -4 290,00

9 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m -25,00000 562,00 -14 050,00

11 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,00000 251,00 753,00

12 721194103 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 1,00000 85,00 85,00

13 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 11,00000 90,00 990,00

14 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus -2,00000 150,00 -300,00

18 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 3,00000 9,00 27,00

20 971100026RAC Sondy na kanalizaci ks 3,00000 2 500,00 7 500,00

23 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t -0,01084 2 500,00 -27,10

Díl: 721b Dešťová kanalizace -17 487,10

25 721176116 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 2,00000 440,00 880,00

26 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -10,00000 429,00 -4 290,00

27 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m -25,00000 562,00 -14 050,00

32 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t -0,01084 2 500,00 -27,10

Díl: 722 Vnitřní vodovod -9 574,72

33 722130234 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 m -4,00000 530,00 -2 120,00

34 722172331R00 Potrubí z PPR D 20x3,4 mm m -8,00000 278,00 -2 224,00

35 722172332R00 Potrubí z PPR  D 25x4,2 mm m -29,00000 299,00 -8 671,00

36 722172333 Potrubí z PPR  D 32x5,4 mm m 21,00000 380,00 7 980,00

37 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm m -4,00000 62,00 -248,00

38 722181215 Izolace návleková   tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm m -9,00000 58,00 -522,00

39 722181215 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm m -9,00000 58,00 -522,00

40 722181215 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm m -9,00000 58,00 -522,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Slepý rozpoč+A1:G128et 
Pošta Odry

ZTI-2.11.2021

ZTI-2.11.2021

Včetně pronájmu lešení.



41 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -4,00000 95,00 -380,00

42 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus -1,00000 65,00 -65,00

43 722220121 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár -1,00000 65,00 -65,00

44 722221112 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 kus -1,00000 188,00 -188,00

46 722235143 Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 2,00000 773,00 1 546,00

49 722235114 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 32 kus -1,00000 561,00 -561,00

53 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m -35,00000 10,00 -350,00

54 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -35,00000 8,00 -280,00

56 72278563 Přepojení na stáv.rozvod ks -5,00000 850,00 -4 250,00

57 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,41495 4 500,00 1 867,28

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00

Díl: 724 Strojní vybavení 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 40 059,80

76 725814101R00 Ventil rohový s filtrem  DN 15 soubor -2,00000 195,00 -390,00

80 725860217 Kondenzační sifon DN32 kus 1,00000 930,00 930,00

83 725249101C01 Sprchový kout - zástěna D+M soubor 3,00000 12 600,00 37 800,00

88 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,08599 20 000,00 1 719,80

Díl: 799 Ostatní 28 550,00

90 909R01 Hzs-nezmeritelne prace hod -8,00000 350,00 -2 800,00

91 R00001 Nátěr potrubí a rozvodů v černé barvě, obalení kaučukem m2 95,00000 330,00 31 350,00

Celkem 33 582,88

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 166218H

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 Odpočet SoD -165 178,00

328 201,00

1 Rozdílový rozpočet 493 379,00

Stavební úpravy pošty v Odrách, Masarykovo náměstí 1, 742 35 Odry

1. 11. 2021

Pavel Šupík

Ing. Jiří Horák

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



SOUPIS PRACÍ - Elektro rozdílový rozpočet

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: Město Odry Projektant: Pavel Šupík

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 379,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 087,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 087,00

62 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC 

nebo MV tl do 150 mm
kus -3,000 68,00 -204,00

63 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC 

nebo MV tl do 300 mm
kus 2,000 95,00 190,00

64 K 973031344
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,25 m2 hl do 150 mm
kus -2,000 89,00 -178,00

65 K 973031616
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 

špalíky do 100x100x50 mm
kus 95,000 51,00 4 845,00

66 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 160,000 35,00 5 600,00

67 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 2,000 62,00 124,00

40 K R00001 Nátěr instalací - kabeláž, žlaby, viditelné prvky v podhledu m2 87,000 330,00 28 710,00

D 997 Přesun sutě 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 454 292,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 473 827,00

51 K 45789 zapojení motorů Ventilátorů sada -1,000 300,00 -300,00

68 K 54763 RECYKLACE SVÍTIDEL KS -39,000 12,00 -468,00

70 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 203,000 16,00 3 248,00

Stavební úpravy pošty v Odrách, Masarykovo náměstí 1, 742 35 Odry



71 M 34571075
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 vč. 

příslušenství
m 188,000 10,00 1 880,00

75 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 3,000 12,00 36,00

76 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

pevně
m 3,000 16,00 48,00

80 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 100,000 45,00 4 500,00

81 M 4510008081 Krabice univerzální KU 68-1901 KA ks 100,000 7,00 700,00

83 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -1,000 84,00 -84,00

84 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus -2,000 26,00 -52,00

85 M 1216899 KRABICE KR 97 kus 1,000 41,00 41,00

96 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m -10,000 12,00 -120,00

97 M 1203890 PRAFLAdur 90 2x1,5 M -10,000 27,00 -270,00

98 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 151,000 12,00 1 812,00

138 M 2000001167 PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE m 1 689,000 61,00 103 029,00

139 M 2000001206 PRAFlaSafe X-O 3x1,5 RE m 182,000 68,00 12 376,00

140 M 2000001161 PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE m 1 624,000 42,00 68 208,00

102 K 741122623
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně 

(CYKY)
m 25,000 12,00 300,00

141 M 2000001177 PRAFlaSafe X-J 4x16 RE m 28,000 416,00 11 648,00

142 M 2000001195 PRAFlaSafe X-J 5x4 RE m 26,000 158,00 4 108,00

135 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 22,000 12,00 264,00

143 M 2000001187 PRAFlaSafe X-J 5x1,5 RE m 48,000 64,00 3 072,00

86 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus -186,000 12,00 -2 232,00

87 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus -5,000 14,00 -70,00

88 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus -4,000 16,00 -64,00

20 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

venkovní/mokré
kus 1,000 85,00 85,00

19 M 10.070.396 Vypínač, řazení 1, krytí IP44 KS 1,000 86,00 86,00

17 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-

jednopólový
kus -3,000 68,00 -204,00

16 M 34535515 spínač jednopólový 10A, krytí IP20 kus -3,000 141,00 -423,00



21 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1,5,6,7-střídavý
kus 7,000 68,00 476,00

22 M 10.069.918 Střídavý vypínač, řazení 6, krytí IP20 KS -4,000 145,00 -580,00

23 M 10.069.921 Křížový vypínač, řazení 7, krytí IP20 KS 9,000 162,00 1 458,00

24 M 10.056.922 Sériový vypínač, řazení 5, krytí IP20 KS 2,000 150,00 300,00

29 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE 

dvojí zapojení - průběžná
kus 52,000 78,00 4 056,00

30 M 1187455 ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, B kus -13,000 128,00 -1 664,00

144 M 11874551 ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, Hnědá kus 55,000 156,00 8 580,00

145 M 11874552
ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, Hnědá s přep. 

ochranou
kus 10,000 1 151,00 11 510,00

41 K 741313042.1
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE 

dvojí zapojení - průběžná
kus 50,000 60,00 3 000,00

44 M 1181388 ZASUVKA PROFIL 45X45 hnědá kus 50,000 66,00 3 300,00

48 K 7413130420
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE 

dvojí zapojení - průběžná, přep. ochrana
kus -4,000 65,00 -260,00

49 M 117907523 ZASUVKA 45X45, s přep. ochranou, hnědá kus 10,000 589,00 5 890,00

58 K 741370002 ZÁVĚSNÉ  LED svítidlo, kruhové, krytí IP20 kus 4,000 1 050,00 4 200,00

59 M 5648 ZÁVĚSNÉ LED svítidlo, kruhové, krytí IP20 ks 4,000 14 148,00 56 592,00

12 K 741370034 Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42 kus -9,000 168,00 -1 512,00

13 M 34838100 Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42 kus -1,000 703,00 -703,00

14 M 3483810020 Nouzové svítidlo s piktogramem, 8W, T5, SE, krytí IP42 kus -8,000 720,00 -5 760,00

56 K 741371006 Montáž svítidlo LED  vestavné stropní  4 zdroje s krytem kus 55,000 193,00 10 615,00

57 M 34814445
Interiérové vestavné LED svítidlo, 28W, mikroprizmatický 

difuzor, 28W, 4260lm, 4000K, krytí IP20
kus 3,000 2 860,00 8 580,00

148 M 34814445102
Interiérové vestavné LED svítidlo, 55W, mikroprizmatický 

difuzor, 55W, 7250lm, 4000K, krytí IP20
kus 30,000 3 160,00 94 800,00

149 M 34814445103
Interiérové vestavné LED svítidlo, 42W, mikroprizmatický 

difuzor, 42W, 5800lm, 4000K, krytí IP20
kus 22,000 2 960,00 65 120,00

92 K 741410072
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem 

do 16 mm2 uloženým pevně
m -53,000 12,00 -636,00

93 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m -53,000 13,00 -689,00

132 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 

000,- Kč
kus -1,000 4 000,00 -4 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -19 535,00

72 K 742110402
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 

dvoukomorových
m -38,000 132,00 -5 016,00

73 M 1203671 KANAL PARAPETNI PK 120X55 D HD /2M/+ KRYTKY kus -19,000 700,00 -13 300,00



74 M 10.075.843 Kanál SK  stínící  2m M -38,000 46,00 -1 748,00

34 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 1,000 164,00 164,00

35 M 1711277-1 Modul zásuvkový 45x45 mm, pro 2x RJ45, se záclonkou kus 1,000 53,00 53,00

36 M 1359825 keystone 2xRJ 45-8 CAT. 6E kus 2,000 55,00 110,00

37 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 2,000 8,00 16,00

38 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 2,000 8,00 16,00

39 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 2,000 85,00 170,00



SOUPIS PRACÍ - Elektro odpočet SoD

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: Město Odry Projektant: Pavel Šupík

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -165 178,00

D PSV Práce a dodávky PSV -165 178,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -165 178,00

49 M 1257420007 KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN m -1 510,000 23,00 -34 730,00

50 M 10.048.186 CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) M -175,000 14,00 -2 450,00

51 M 10.051.448 CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) instal PLUS M -1 659,000 15,00 -24 885,00

57 M 1257428004 KABEL CYKY-J 5x4, BUBEN kus -29,000 69,00 -2 001,00

58 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m -23,000 16,00 -368,00

59 M 1257426004 KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN kus -23,000 205,00 -4 715,00

61 M 10.048.243 CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) M -26,000 23,00 -598,00

87 M 118138801 ZASUVKA PROFIL 45X45 bílá kus -57,000 64,00 -3 648,00

91 M 1179075231 ZASUVKA 45X45, s přep. ochranou, bílá kus -14,000 571,00 -7 994,00

101 K 741371006
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje 

s krytem
kus -2,000 193,00 -386,00

102 M 34814445
Přisazené zářivkové svítidlo, 4x18W,, leštěná AL mřížka, 

EVG, krytí IP20,zdroj 4x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM
kus -2,000 950,00 -1 900,00

103 K 741371022 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 2 zdroje kus -8,000 184,00 -1 472,00

Stavební úpravy pošty v Odrách, Masarykovo náměstí 1, 742 35 Odry



104 M 34814410

Vestavné zářivkové svítidlo, 2x18W, leštěná AL mřížka, 

EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 2x zářivka L 18W, 

G13, 840, 1350LM

kus -8,000 690,00 -5 520,00

105 K 741371024 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 3 zdroje kus -3,000 193,00 -579,00

106 K 741371025 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje kus -62,000 193,00 -11 966,00

107 M 348144451

Vestavné zářivkové svítidlo, 4x18W, leštěná AL mřížka, 

EVG, montáž do kazet. podhledu, krytí IP20, zdroj 4x 

zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM

kus -38,000 950,00 -36 100,00

108 M 3481444510

Vestavné zářivkové svítidlo, 4x18W, leštěná AL mřížka, 

EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, 

G13, 840, 1350LM

kus -24,000 950,00 -22 800,00

109 M 3481444520

Vestavné zářivkové svítidlo, 3x18W, leštěná AL mřížka, 

EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, 

G13, 840, 1350LM

kus -3,000 850,00 -2 550,00

116 M 47107.1.1
Přisazené LED svítidlo, kruhové,se senzorem pohybu krytí 

IP20
ks -1,000 516,00 -516,00



S: 004/19

O: 004j

R: 004j

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Typ 

položky

Díl: 713 Izolace tepelné 360,00
1 713492518C00 Izolace potrubí-polyetyl.DN 15 D+M bm -5,00000 32,00 -160,00 Práce

2 713492519C00 Izolace potrubí-polyetyl.DN 18 D+M bm -21,00000 36,00 -756,00 Práce

3 713492520C00 Izolace potrubí-polyetyl.DN 22 D+M bm 10,00000 38,00 380,00 Práce

4 713492521C00 Izolace potrubí-polyetyl.DN 28 D+M bm 16,00000 42,00 672,00 Práce

5 713492522C00 Izolace potrubí-polyetyl.DN 35 D+M bm 4,00000 56,00 224,00 Práce

Díl: 731 Kotelny 0,00

Díl: 732 Strojovny 0,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 7 278,67
12 733163102 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m -5,00000 298,00 -1 490,00 Práce

13 733163103 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m -21,00000 357,00 -7 497,00 Práce

14 733163104 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 10,00000 415,00 4 150,00 Práce

15 733163105 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 16,00000 565,00 9 040,00 Práce

16 733163106 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 4,00000 745,00 2 980,00 Práce

17 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,02126 4 500,00 95,67 Přesun hmot

Díl: 734 Armatury -3 639,50
18 734213112 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus -2,00000 274,00 -548,00 Práce

19 734221672 Hlavice ovládání ventilů termostat. D+M kus -4,00000 230,00 -920,00 Práce

20 734223121 Ventil termostatický, přímý,  DN 10, bez termostatické 

hlavice

kus -1,00000 205,00 -205,00 Práce

21 734223122 Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez termostatické 

hlavice

kus -3,00000 215,00 -645,00 Práce

25 734264121 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 10 kus -1,00000 198,00 -198,00 Práce

26 734264122 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 15 kus -3,00000 201,00 -603,00 Práce

27 734291113 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus -2,00000 188,00 -376,00 Práce

Slepý rozpočet 

Pošta Odry

Vytápění-2.11.2021

Vytápění -2.11.2021

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004/19

O: 004j

R: 004j

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Typ 

položky

Slepý rozpočet 

Pošta Odry

Vytápění-2.11.2021

Vytápění -2.11.2021

32 998734101 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t -0,00289 50 000,00 -144,50 Přesun hmot

Díl: 735 Otopná tělesa -17 961,47
36 735156664 Otopná tělesa panelová  boční nap. 22  600/ 800 kus 1,00000 3 750,00 3 750,00 Práce

37 735156666 Otopná tělesa panelová boční nap. 22  600/1000 kus -2,00000 4 125,00 -8 250,00 Práce

38 735156667 Otopná tělesa panelová boční nap. 22  600/1200 kus -4,00000 4 552,00 -18 208,00 Práce

39 735156668 Otopná tělesa panelová boční nap. 22  600/1400 kus 1,00000 4 997,00 4 997,00 Práce

41 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t -0,16698 1 500,00 -250,47 Přesun hmot

Díl: 799 Ostatní -600,00
44 874100040RA0 Průrazy přes zeď ks -2,00000 300,00 -600,00 Agregovaná položka

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


